
UCHWAŁA NR XLVI/256/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 212, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 104.524.968 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 87.295.065 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 17.229.903 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 111.887.763 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 88.961.410 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 22.926.353 zł. 

§ 3. W Uchwale Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 

14.450.233zł; 
2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 145.400 zł; 
3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w kwocie 88.000 zł.”; 
2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu w wysokości 7.362.795 zł. Deficyt planuje 
się sfinansować przychodami pochodzącymi z: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 1



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.694.493 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 179.758 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3.488.544zł.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 11.645.795 zł.”; 
4) załącznik nr 3 określony w § 7 zawierający zestawienie planowanych przychodów i rozchodów budżetu 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 
5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.000.000 zł; 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 3.000.000 zł.”; 

6) załącznik nr 4 określony w § 10 zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) § 11 otrzymują brzmienie: 

„§ 11. W planie dochodów i wydatków określa się: 
1)  dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 

60.000zł (rozdział 90019) i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 
60.000 zł (rozdział 70005); 

2) dochody z tytułu wpływów z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych 
materiałów i informacji z zasobów powiatowych, a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem 
tych zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu w kwocie 607.415,60 zł 
(rozdział 71012) i wydatki na realizację zadań związane z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, 
udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów 
z zasobu w kwocie 607.415,60 zł (rozdział 71012); 

3)  dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 10.084.000.zł i wydatki nimi 
finansowane w kwocie 10.084.000 zł; 

4) dochody ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w kwocie 84.733 zł oraz wydatki nimi 
finansowane w kwocie 225.751 zł.”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

Plan dochodów budżetu powiatu na 2024 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 4 543 879,00 1 516 524,00 6 060 403,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 543 879,00 1 516 524,00 6 060 403,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

388 000,00 -16 000,00 372 000,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 136 379,00 -47 788,00 2 088 591,00 

 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 1 580 312,00 1 580 312,00 

 

630   Turystyka 0,00 62 500,00 62 500,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 62 500,00 62 500,00  

  
2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 59 000,00 59 000,00 

 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 3 500,00 3 500,00 

 

710   Działalność usługowa 1 707 203,00 14 974,00 1 722 177,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 991 203,00 14 974,00 1 006 177,00  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 14 974,00 14 974,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/256/2024

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

758   Różne rozliczenia 38 794 614,00 4 358 298,00 43 152 912,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

25 377 148,00 3 496 856,00 28 874 004,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 377 148,00 3 496 856,00 28 874 004,00  

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 861 442,00 861 442,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 861 442,00 861 442,00  

801   Oświata i wychowanie 709 219,00 -76 798,00 632 421,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 000,00 68 120,00 73 120,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 10 500,00 10 500,00 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 57 620,00 57 620,00 

 80115  Technika 507 819,00 -144 918,00 362 901,00 

  
2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

428 319,00 -144 918,00 283 401,00 

851   Ochrona zdrowia 3 950 000,00 281,00 3 950 281,00 

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 281,00 281,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 281,00 281,00 

852   Pomoc społeczna 9 101 757,00 400 000,00 9 501 757,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 125 895,00 400 000,00 7 525 895,00 

  0830 Wpływy z usług 5 800 000,00 400 000,00 6 200 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 700,00 811 040,00 891 740,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 309 040,00 309 040,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 309 040,00 309 040,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 502 000,00 502 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 449 158,00 449 158,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 52 842,00 52 842,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 206 200,00 696 200,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 206 200,00 206 200,00 

  
2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 188 700,00 188 700,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 17 500,00 17 500,00 

Razem: 97 231 949,00 7 293 019,00 104 524 968,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

Plan wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 177 669,00 -9 000,00 13 168 669,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 177 669,00 -9 000,00 13 168 669,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

9 102,00 1 000,00 10 102,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 937 364,00 -16 000,00 9 921 364,00 

710   Działalność usługowa 3 159 582,00 -309 606,00 2 849 976,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 443 582,00 -309 606,00 2 133 976,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 960,00 -246 000,00 1 150 960,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 000,00 -30 580,00 78 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 330,00 -42 000,00 207 330,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 453,00 -6 000,00 29 453,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 514 220,00 14 974,00 529 194,00 

750   Administracja publiczna 10 860 219,00 1 168 200,00 12 028 419,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 305 785,00 922 100,00 9 227 885,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 549 902,00 738 000,00 6 287 902,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 449 400,00 8 100,00 457 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 985 485,00 160 000,00 1 145 485,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 295,00 16 000,00 155 295,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 743 610,00 50 600,00 794 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 154,00 37 400,00 516 554,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 425,00 3 200,00 96 625,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/256/2024

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 75095  Pozostała działalność 1 069 155,00 195 500,00 1 264 655,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 195 500,00 195 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 901 047,00 100 000,00 2 001 047,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 901 047,00 100 000,00 2 001 047,00 

  4810 Rezerwy 1 901 047,00 100 000,00 2 001 047,00 

801   Oświata i wychowanie 25 134 187,00 4 465 679,00 29 599 866,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 288 907,00 1 228 920,00 7 517 827,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 670,00 18 000,00 400 670,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 794 150,00 158 000,00 952 150,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 187,00 10 300,00 123 487,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 3 500,00 28 000,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 338,00 5 338,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00 1 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 10 500,00 28 500,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 50 182,00 50 182,00 

  4438 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 993 446,00 971 000,00 4 964 446,00 

 80115  Technika 11 707 873,00 1 894 941,00 13 602 814,00 

  2951 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 34 841,00 34 841,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 940,00 58 500,00 888 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 412 030,00 212 500,00 1 624 530,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200 536,00 32 100,00 232 636,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 26 000,00 36 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 70 000,00 70 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 759 222,00 1 439 000,00 8 198 222,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 129 241,00 466 300,00 2 595 541,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 017,00 57 600,00 345 617,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 048,00 8 700,00 49 748,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 592 005,00 400 000,00 1 992 005,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 359 203,00 683 118,00 4 042 321,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608 100,00 33 000,00 641 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 500,00 81 000,00 432 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 190,00 11 100,00 64 290,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 40 000,00 40 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 650 990,00 509 000,00 2 159 990,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 018,00 1 018,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 024 026,00 206 400,00 1 230 426,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 519,00 27 900,00 164 419,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 457,00 1 000,00 20 457,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 756 780,00 177 500,00 934 280,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 136 365,00 -14 000,00 122 365,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 365,00 -14 000,00 70 365,00 

851   Ochrona zdrowia 4 213 700,00 11 351,00 4 225 051,00 

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

281,00 281,00 562,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

281,00 281,00 562,00 

 85195  Pozostała działalność 4 213 419,00 11 070,00 4 224 489,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 419,00 11 070,00 226 489,00 

852   Pomoc społeczna 10 480 845,00 555 112,00 11 035 957,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 253 102,00 400 000,00 7 653 102,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 076 400,00 249 181,00 4 325 581,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305 545,00 30 819,00 336 364,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 369 140,00 120 000,00 489 140,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 181 481,00 155 112,00 1 336 593,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797 350,00 131 800,00 929 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 650,00 20 310,00 168 960,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 340,00 3 000,00 17 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2,00 30 002,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 152 928,00 811 040,00 4 963 968,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 785 104,00 309 040,00 4 094 144,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 714 671,00 263 709,00 2 978 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 555,00 45 331,00 547 886,00 

 85395  Pozostała działalność 2 000,00 502 000,00 504 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 132 886,00 132 886,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 634,00 15 634,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 883,00 22 883,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 692,00 2 692,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 256,00 3 256,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 383,00 383,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 94 529,00 94 529,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 121,00 11 121,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 026,00 9 026,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 062,00 1 062,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 177 874,00 177 874,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 20 926,00 20 926,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 915,00 6 915,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 813,00 813,00 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 789,00 1 789,00 

  4439 Różne opłaty i składki 0,00 211,00 211,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 639 099,00 673 400,00 6 312 499,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 599 536,00 232 000,00 1 831 536,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817 160,00 103 000,00 920 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 696,00 30 000,00 232 696,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 317 382,00 99 000,00 416 382,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

2 697 408,00 285 600,00 2 983 008,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 142,00 6 200,00 258 342,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 830,00 40 200,00 380 030,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 468,00 5 200,00 53 668,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 622 185,00 234 000,00 1 856 185,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 303 078,00 141 800,00 1 444 878,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 357,00 35 000,00 441 357,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 160,00 17 100,00 152 260,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 265,00 2 700,00 21 965,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 788,00 87 000,00 433 788,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 930,00 14 000,00 27 930,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 7 000,00 13 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 430,00 7 000,00 14 430,00 

855   Rodzina 6 294 765,00 99 600,00 6 394 365,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 728 704,00 99 600,00 2 828 304,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 536 425,00 78 800,00 1 615 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 498,00 14 700,00 313 198,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 595,00 1 100,00 35 695,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 1 000,00 98 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 4 000,00 176 000,00 

Razem: 104 321 987,00 7 565 776,00 111 887 763,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 645 795,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 694 493,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 179 758,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 4 771 544,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 3 000 000,00 

Rozchody ogółem:  4 283 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 2 967 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 316 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/256/2024

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym do sektora finansów publicznych na 2024  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 135 000,00 

 80195  Pozostała działalność 135 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

135 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 365 824,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 265 824,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

265 824,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 100 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 

 92116  Biblioteki 45 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

45 000,00 

Razem: 545 824,00 

Plan dotacji udzielanych podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych na 2024  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

630   Turystyka 4 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

 75495  Pozostała działalność 7 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

7 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 41 399,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 41 399,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

41 399,00 

852   Pomoc społeczna 80 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

80 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/256/2024

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

80 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 

 85395  Pozostała działalność 2 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 500,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

16 500,00 

926   Kultura fizyczna 43 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

43 000,00 

Razem: 198 899,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD298B-D0FB-4809-8A4E-B8759B0750B7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVI/256/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 3 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 3
	zm. § 4 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 pkt 2 zm. § 4


	pkt 3 w § 3
	zm. § 5 w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	zm. § 8 w § 3 pkt 5
	pkt 1 w § 3 pkt 5 zm. § 8
	pkt 2 w § 3 pkt 5 zm. § 8


	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	zm. § 11 w § 3 pkt 7
	pkt 1 w § 3 pkt 7 zm. § 11
	pkt 2 w § 3 pkt 7 zm. § 11
	pkt 3 w § 3 pkt 7 zm. § 11
	pkt 4 w § 3 pkt 7 zm. § 11



	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


